
0D28D86F0F296B7071250805308545911C9F296F

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR I/1/2018 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w
Lubaczowie

Strona 1 z 1

identyfikator I/1/2018/5

Druk nr 405

UCHWAŁA NR I/1/2018

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Lubaczowie

Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.
U. z 2018r., poz. 995 z późn.zm.)
Rada Powiatu w Lubaczowie, uchwala co następuje:

§ 1 .

Stwierdza się wybór Pani Marty Tabaczek na Przewodniczącego Rady Powiatu w Lubaczowie.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący obrad
Zbigniew Wróbel


